Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  25  от  14.06.2017
О выделении средств бюджета
1. Выделить средства бюджета в сумме   376 628,04    (Триста семьдесят шесть тысяч шестьсот двадцать восемь рублей 04 копейки) для выплаты:
- Технический персонал, заработная плата июнь, отпускные   -   198 273,70
- Технический персонал, страховые взносы июнь   -   69 110,52
- Администрация, услуги связи   -   4 771,43
- Администрация, инкассация наличных, июнь   -   8 035,26
- Капитальный ремонт МКД, дог ГПХ № 210 от 17.02.17 (отбывание наказания в виде исправительных работ осужденного Тнечейвине В.Р.)    -   46 289,82
- Благоустройство, дог ГПХ № 210 от 17.02.17 (отбывание наказания в виде исправительных работ осужденного Тнечейвине В.Р.)    -   50 147,31

2.  Выплаты произвести со следующих статей КБК:
	П\н
	Наименование КБК
	ДК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0113.9900010050.111
	00211
	198 273,70

	2
	935.0113.9900010050.119
	00213
	69 110,52

	3
	935.0104.9900010010.244
	00221
	4 771,43

	4
	935.0104.9900010010.244
	00226
	8 035,26

	5
	935.0501.0320109990.244
	00225
	46 289,82

	6
	935.0503.0310509990.244
	00225
	50 147,31

	Итого:

	376 628,04

2. Определить источником финансирования:

Собственные доходы сельского поселения "село Средние Пахачи"
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.